PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.06. 2013 г.         № 206-п
Об утверждении перечня должностных лиц , уполномоченных

 составлять  протоколы об административных правонарушениях,

            предусмотренных Законом Кемеровской области от 16.06.2006 г.

            № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в

            Кемеровской области»

   В соответствии с Законом Кемеровской области от 16.06.2006 г. № 89-ОЗ
 «Об административных правонарушениях в Кемеровской области» (с измене- ниями от 02.11.2012г. № 98-ОЗ ), Законом Кемеровской от 08.07.2010г.  № 90-ОЗ « О наделениями органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий» :

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению.

2. Считать утратившим силу приложение № 3 к постановлению от 15.02. 2011г. № 16-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Калтан от 09.12.2010г. № 154-п 2 « Об утверждении Административной комиссии города Калтан».

3. Директору МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (В.Н. Беспальчук) обеспечить
     размещение настоящего постановления в СМИ.

4.  Начальнику отдела информационных технологий (Ю.В. Рогожникова)   обеспечить   размещение настоящего постановления на официальном  сайте администрации Калтанского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя
    главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными
   органами и военно-мобилизационной работе В.В. Майер.
Глава Калтанского                                                                  И.Ф. Голдинов
городского округа

PAGE